
FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
CAMPEONATO KARTING EN TIERRA 2011

10º FECHA - 18 de Diciembre - "Victor Garcia" - Gral. Alvear.-

INSCRIPTOS

STANDARD
Nro Piloto Localidad

1 1 Pia, Juan Manuel Gral. Alvear

2 7 Cola, Leandro Real del Padre

3 9 Buria, Hernan Gral. Alvear

4 11 Castro, Daniel Gral. Alvear

5 13 Rosso, Sebastian Gral. Alvear

6 18 Alonso, Ezequiel Gral. Alvear

7 24 Maestra, Emanuel Gral. Alvear

8 26 Gaggioli, Nicolas Gral. Alvear

9 33 Orueta, Enzo Bowen

10 35 Martinez Rudik, Maximiliano Gral. Alvear

11 40 Lima, Ivan San Luis

12 45 Sanchez, Facundo Gral. Alvear

13 50 Bogado, Mariano Gral. Alvear

14 55 Ferraro, Esteban Gral. Alvear

15 57 Alonso, Rodrigo Gral. Alvear

16 58 Valdivieso, Rodolfo Gral. Alvear

17 71 Casado, Jorge Martin Gral. Alvear

18 72 Gimenez, Cristian San Rafael

19 74 Martinez, Mº de los Angeles Gral. Alvear

20 75 Ziemba, Alejandro Mendoza

21 79 Garcia, Mauricio Gral. Alvear

22 90 Marchan, Roberto Gral. Alvear

23 111 Gonzalez, Lucas Gral. Alvear

CANT= 23.-

PRIMER SERIE

STANDARD
Nro Piloto Vueltas Recargo

1 7 Cola, Leandro 10

2 75 Ziemba, Alejandro 10

3 74 Martinez, Mº de los Angeles 10

4 45 Sanchez, Facundo 10

5 26 Gaggioli, Nicolas 10

6 24 Maestra, Emanuel 10

7 50 Bogado, Mariano 10

8 79 Garcia, Mauricio 10

9 111 Gonzalez, Lucas 10

Notas: SE SACA BANDERA ROJA EN LA 1º VUELTA, SE LARGA DE CERO
Y SE RESTA UNA VUELTA.-
Karts= Nº 40, Ivan Lima; 55, Esteban Ferraro y 90, Roberto Marchan

Abandonaron.-



FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
CAMPEONATO KARTING EN TIERRA 2011

10º FECHA - 18 de Diciembre - "Victor Garcia" - Gral. Alvear.-

SEGUNDA SERIE

STANDARD
Nro Piloto Vueltas Recargo

1 35 Martinez Rudik, Maximiliano 10

2 33 Orueta, Enzo 10

3 57 Alonso, Rodrigo 10

4 1 Pia, Juan Manuel 10

5 11 Castro, Daniel 10

6 18 Alonso, Ezequiel 10

7 58 Valdivieso, Rodolfo 10

Notas: Kart Nº 71, Martin Casado Abandona.-

Karts Nº 9, Hernan Buria; 13, Sebastian Rosso y 72, Cristian Gimenez

Abandonaron.-



FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
CAMPEONATO KARTING EN TIERRA 2011

10º FECHA - 18 de Diciembre - "Victor Garcia" - Gral. Alvear.-

REPECHAJE

STANDARD
Nro Piloto Vueltas Recargo

1 72 Gimenez, Cristian 6

2 13 Rosso, Sebastian 6

3 9 Buria, Hernan 6

4 71 Casado Jorge Martin 6

5 90 Marchan, Roberto 6
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Notas:

FINAL DE COMPETENCIA

STANDART
Nro Piloto Vueltas Recargo

1 35 Martinez Rudik, Maximiliano 10

2 33 Orueta, Enzo 10

3 7 Cola, Leandro 10

4 74 Martinez, Mº de los Angeles 10

5 24 Maestra, Emanuel 10

6 50 Bogado, Mariano 10

7 11 Castro, Daniel 10

8 71 Casado, Jorge Martin 10

9 26 Gaggioli, Nicolas 10

10 75 Ziemba, Alejandro 10

Notas: Kart Nº 1, Juan Manuel Pia; 45, Facundo Sanchez; 79, Mauricio Garcia

y 90, Roberto Marchan= Abandonaron.-

Kart Nº 75, Alejandro Ziemba= Recargo de 3 puestos por toque al Kart 

  Nº 45, Facundo Sanchez.-

TECNICA SIN NOVEDAD.-








